Rozpočtové opatření č.13/2019

Na základě zákona o rozpočtových pravidlech č. 250/2000 Sb., a § 16 bude schválený rozpočet změněn u níže uvedených závazných ukazatelů.
Na základě rozhodnutí MV, generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR č.j. MV-153690-3/PO-IZS-2019 obdržela obec neinvestiční transfer ve výši Kč 4 400,00 na úhradu výdajů jednotek SDH obcí.

Příjmová část komentář
4116 – ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR, navýšení o Kč 4 400,00

Výdajová část komentář
5512 – požární ochrana – dobrovolná část (úhrada nákladů na školení strojníků a velitelů, refundace mezd)
Navýšení o Kč 4 400,00.
3113 – základní školy – finanční dař ZŠ a MŠ Spálov, navýšení o Kč 50 000,00
3612 – bytové hospodářství, úhrada opravy, výplata přeplatků vody a el, energie v bytech, navýšení o Kč 15 010,00
6112 – zastupitelstvo obcí (odměny, daně, ZP) navýšení o Kč 57 000,00

6409 – ostatní činnosti jinde nezařazené, snížení o Kč 122 010,00.

Stav příjmů a výdajů před úpravou rozpočtu.
P  -    9 086 273,56 Kč
V -     9 126 932,67 Kč
F -           40 659,11 Kč 

Příjmová část
	účet
	paragraf
	položka
	Účelový znak
	Rozpočtové opatření

	231-12
	
	4116
	14004
	     4 400,00

	Celkem
	
	
	
	     4 400,00



Výdajová část
	účet
	paragraf
	položka
	Účelový znak

	Rozpočtové opatření

	231-10
	5512
	5xxx
	14004
	      4 400,00

	231-10
	3113
	5xxx
	
	    50 000,00

	231-10
	3612
	5xxx
	
	    15 010,00

	2131-10
	6112
	5xxx
	
	    57 000,00

	231-10
	6409
	5xxx
	
	- 122 010,00



Stav příjmů a výdajů po úpravě rozpočtu
[bookmark: _GoBack]
P – 9 090 673,56 Kč
V – 9 131 332,67 Kč 
F –       40 659,11 Kč 

Zpracovala : Šimíčková                                                          Schválil   Vlček Jiří, starosta
10.12.2019                                                                             10.12.2019
Vyvěšeno dne: 13.12.2019
Sejmuto dne: 

